18/06/2018 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=402475 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - DED

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 101/2018 - DEd (11.02.25.12)
 (Identificador: 201871186)

Nº do Protocolo: 23125.019557/2018-41

Macapá-AP, 15 de Junho de 2018.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CCEF

Título: Relatório de avaliação interna - DEAVI

Encaminhamos para conhecimento de todos os servidores da unidade, o relatório de avaliação interna
elaborado pelo DEAVI.

Atenciosamente,

Para realizar o download do arquivo em anexo, clique:
 RELATORIO-DE-AVALIAÇÃO-INTERNA-DO-CURSO-DE-EDUCAÇÃO-FÍSICA.doc

(Autenticado em 15/06/2018 13:22)
 SIRLIANE DA COSTA VIANA

 DIRETOR - TITULAR
 Matrícula: 2722662

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu
número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: b97160a216

Fechar Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP Imprimir

https://sipac.unifap.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=163415&key=1f8f1929e46dd00ef603534cd5b5d7f6
https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
javascript:window.close();
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=402475#
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=402475#